
UCHWAŁA  NR XXXVIII/255/2013 
  Rady Gminy Manowo 

     z dnia  20 grudnia 2013 r. 
 
 

w sprawie zaciągnięcia przez gminę Manowo długoterminowego kredytu na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami dla 

miejscowości Wyszewo” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z 
późn. zm.) Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1.1. Zaciąga się w roku 2014 długoterminowy kredyt w wysokości 549.000,00 zł (słownie: 
pięćset czterdzieści dziewięć tysięcy złotych 00/100) na okres 48 miesięcy, spłata nastąpi w 
latach 2017 - 2020 z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne Gminy Manowo.  
  
2. Ustala się okres spłaty kredytu do 30 grudnia 2020 roku. 
 
§ 2.1. Prawne zabezpieczenie uzyskanego kredytu w części pozostającej do spłaty wraz z jej           
oprocentowaniem i innymi kosztami stanowi weksel „in blanco” wraz z deklaracją  
wekslową. 
 
2. Spłata kredytu oraz ewentualna realizacja zobowiązań wynikających z weksli następować      
będzie z dochodów własnych Gminy Manowo. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                     Uzasadnienie 
 
Podjęcie niniejszej uchwały jest zgodne z  zapisami dokonanymi w uchwale budżetowej 
Gminy Manowo na 2014 rok. Zaciągnięty kredyt przeznaczony zostanie na pokrycie 
wydatków inwestycyjnych związanych z budową sieci wodociągowej wraz z przyłączami dla 
miejscowości Wyszewo. Efektem rzeczowym tego zadania będzie wzrost jakości życia 
mieszkańców.  
 


